АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __________ 20 ъ№ г. №

г. Кыштым

О признании утратившими силу
постановлений администрации
Кыштымского городского округа
от 21.12.2015 г. № 3 4 5 7 , 0т 16.03.2016 г. № 573,
от 17.03.2016 г. №585

Учитывая постановление Главы Кыштымского городского округа от
27.03.2008 г. № 709 «О создании антинаркотической комиссии Кыштымского
городского округа», в связи с созданием и функционированием на территории
Кыштымского городского округа антинаркотической комиссии,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления
администрации Кыштымского городского округа:

от 21.12.2015 г. № 3457 «О создании антинаркотического совета
общественных объединений, организаций и молодежных движений Кыштымского
городского округа;

от 16.03.2016 г. № 573 «Об утверждении Положения об антинаркотическом
Совете общественных объединений, организаций и молодежных движений
Кыштымского городского округа»;

от 17.03.2016 г. № 585 «О внесении изменений в Постановление
администрации Кыштымского городского округа от 21.12.2015г. № 3457 «О
создании антинаркотического совета общественных объединений, организаций и
молодежных движений Кыштымского городского округа».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Кыштымского городского округа в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
начальника Управления по работе с общественными организациями и молодежью
администрации Кыштымского городского округа Корнееву Е.А.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого
заместителя Главы Кыштымского городского округа Мошкина П.Г.

Г лава Кыштымского городского округа Л.А. Шеболаева
Шеболаева Людмила
Александровна
2020.11.13 07:47:44 + 05'00'